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Spirulina Pacifica - 90 tab Vege
Cena 34,00 zł

Producent Aliness

Opis produktu
Hawajska Spirulina Pacifica

ten suplement składa się z alg pochodzących z czystych wód Pacificu Kaliua-Kona na Hawajach. Niebiesko-zielone algi
zawierają mnóstwo cennych składników odżywczych oraz budulcowych. Spirulina składa się w 58-62% z pełnowartościowego
białka oraz 18 aminokwasów i beta karoten. Spirulina zawiera ponadto: kwas gamma linolenowy (GLA), gamma linolowy,
chlorofil, c-fikocyjaninę, dysmutazę nadtlenkową (S.O.D), minerały, witaminy, w tym kompleks witamin z grupy B.

Hawajska spirulina Pacific uprawiana jest w miejscu wolnym od zanieczyszczeń w postaci odpadów chemicznych, toksyn,
pestycydów.

Aliness: Hawajska Spirulina Pacifica posiada liczne międzynarodowe certyfikaty jakościowe, takie jak ISO 9002, certyfikat
koszerności, certyfikat Halal, produkcji GMP oraz certyfikaty bezpieczeństwa stosowania. Produkt końcowy badany jest przez
niezależne laboratoria w celu potwierdzenia jakości i bezpieczeństwa spożycia.

Hawajska Spirulina Pacifica otrzymała status GRAS (Generally Recognised As Safe) od FDA (Amerykańska Agencja Żywności i
Leków).

Działanie :

wspiera pracę wątroby i nerek w procesie detoksykacji organizmu (fikocyjanina )odkryta tylko w spirulinie),
wspiera oraz wzmacnia system immunologiczny (polisacharydy odkryte w spirulinie nazwane "immuliną" są od 100 do
1000 razy bardziej aktywne od innych preparatów polisacharydowych)
wspomaga regenerację komórek centralnego układu nerwowego (kompleks witamin z grupy B w tym Wit. B12),
obniża poziom złego cholesterolu (LDL) i trójglicerydów,
wspomaga procesy trawienia i wydalania, poprzez stabilizowanie naturalnej flory przewodu pokarmowego,
wspomaga układ krwionośny , zwłaszcza przy anemii- posiada łatwo przyswajalne żelazo
wpływa na zmniejszanie ujemnych skutków radioterapii i chemioterapii,
charakteryzuje się właściwościami odtruwającymi i wspomagającymi procesy oczyszczania organizmu,
wspomaga odchudzanie (fenyloalanina ogranicza apetyt),
opóźniania procesy starzenia
doskonale uzupełnia dietę wegetariańską oraz wskazana jest jako istotny suplement dla ludzi starszych i
rekonwalescentów.
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